- 1 -

教发中心〔2018〕24号
____________________________________________________________________________________

关于举办 2018 年双语课程教学工作坊的通知

校属各有关单位：

为进一步提升双语教师教学能力，改善双语教学效果，推进学

校双语教学工作，教师教学发展中心邀请西悉尼大学教育学院博士

生导师、国际事务副院长韩京和教授来校开展 2018 年双语课程教

学工作坊。为做好此次培训工作，现将相关事宜通知如下：

一、培训时间

2018 年 12 月 5日（周三）上午，8:30-11:30。

二、研修地点

东 1 教西配 703教室

三、参加人员

开设双语（全英语）教学课程的教师及其他感兴趣教师。

四、培训专家

A/Professor  Jinghe  Han（韩京和）

西悉尼大学教育学院博士生导师、国际事务副院长；从事高等

教育国际化、博士生教育、双语教师教育和学术写作研究。主持澳

大利亚国内外重要课题 16 项。在国际知名期刊发表论文 30 多篇，

长春理工大学教师教学发展中心

- 2 -

应英国麦克米兰出版公司的邀请，近两年出版语言、教学法专著两

本。曾在国内多所高校进行过双语教学培训。

五、培训内容

1.双语教学授课理论

2.双语教学授课基本语言规范

3.双语教学授课教学法中讲课教师的语言技巧

4.双语教学授课中的学生参与机制

5.如何通过情感和语言策略推进学生的课堂参与度

6.双语教学授课中的节奏把握

六、报名方式

以学院为单位填写报名统计表，发至中心邮箱。

负责科室：教师改革研究办公室（东区老招待所 303 室）

联系人：伊向超

联系电话：85582580

邮箱：jfzx@cust.edu.cn

附件：参加“2018 年双语课程教学工作坊”报名统计表

教师教学发展中心

2018 年 11 月 26日

 长春理工大学教师教学发展中心              2018年 11月 26日 印发

共印 22份

mailto:jfzx@cust.edu.cn